
DATA: 13.12 SQUAD: 1 luni

Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 0 #DIV/0!

2 0 #DIV/0!

3 0 #DIV/0!

4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 13.12 SQUAD: 2 luni
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 0 #DIV/0!

2 0 #DIV/0!

3 0 #DIV/0!

4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 14.12 SQUAD: 3 - Marti
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 815 203.75 Karaman Ibolya Profi 8 198 184 178 223

2 802 200.50 |Dascalu Bogdan Amator Av. 175 233 202 192

3 846 211.50 Verzar Lorant Profi 257 224 212 153

4 668 167.00 Benke Zoltan Profi 168 196 151 153

5 748 187.00 Benke Zoltan  IFJ Amator Av. 187 201 170 190
6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 14.12 SQUAD: 4 - Marti



Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 733 183.25 |Dascalu Bogdan Amator Av. 188 170 174 201

2 782 195.50 Benke Zoltan Profi 203 175 192 212

3 739 184.75 Benke Zoltan  IFJ Profi 175 173 211 180
4 683 170.75 Benke Zoltan Profi 146 178 180 179

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 15.12 SQUAD: 6 - Miercuri
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 0 #DIV/0!

2 0 #DIV/0!

3 0 #DIV/0!

4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 15.12 SQUAD: 7 - Miercuri
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 644 161.00 Lorinczi Zoltan Amator Av. 173 127 186 158

2 720 180.00 Balazs Becsi Zsolt Amator Av. 160 169 202 189

3 797 199.25 Bartalis Csongor Amator Av. 235 182 204 176

4 646 161.50 Fuzi Csongor Amator Av. 164 164 152 166

5 856 214.00 Balazs Becsi Mate Profi 16 201 193 214 184

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 15.12 SQUAD: 8 - Miercuri
Nr. Sum Average Player Categoria 0 G1 G2 G3 G4
1 674 168.50 Lorinczi Zoltan Amator Av. 128 181 205 160

2 678 169.50 Balazs Becsi Zsolt Amator Av. 144 165 181 188
3 762 190.50 Bartalis Csongor Amator Av. 226 191 144 201

4 617 154.25 Fuzi Csongor Amator Av. 158 137 148 174



5 879 219.75 Balazs Becsi Mate Profi 16 210 202 216 187

6 891 222.75 Topor Cristian Profi 190 242 238 221

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 16.12 SQUAD: 10 Joi
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 747 186.75 Trandafir Mihaela Amator Av. 8 191 178 164 182
2 618 154.50 Trandafir Radu Amator Av. 168 182 126 142

3 934 233.50 Verzár Tamás Profi 8 214 236 197 255

4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 16.12 SQUAD: 11 Joi
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 717 179.25 Ionut Harhas Profi 186 171 144 216
2 597 149.25 Florin Pacurar Amator Av. 147 161 140 149

3 809 202.25 Topor Cristian Profi 183 255 166 205

4 708 177.00 Tompea Petrica Profi 153 228 156 171

5 699 174.75 Gheorghiu Marius Profi 224 164 139 172

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 16.12 SQUAD: 12 Joi
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 741 185.25 Gheorghiu Marius Profi 187 176 175 203
2 645 161.25 Ionut Harhas Profi 150 153 178 164

3 606 151.50 Florin Pacurar Amator Av. 151 144 160 151

4 695 173.75 Tompea Petrica Profi 217 153 161 164

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!



10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 17.12 SQUAD: 13 Vineri
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 710 177.50 Ionut Harhas Profi 182 119 222 187
2 651 162.75 Florin Pacurar AM Avansat 155 162 178 156

3 699 174.75 Trandafir Mihaela Amator Av. 8 201 159 163 144

4 739 184.75 Trandafir Radu Amator Av. 163 167 221 188

5 676 169.00 Balan Marius Profi 161 158 194 163

6 454 113.50 Balan Alexandru Junior inc 16 69 99 122 100

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 17.12 SQUAD: 14 Vineri
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 646 161.50 Rachiteanu Mariana Amator Av. 8 154 157 142 161
2 829 207.25 Arbanas Alexandru Profi 237 172 192 228

3 742 185.50 Gheorghe Nicolae Profi 199 169 173 201

4 894 223.50 Dumitrascu Victor Profi 220 264 187 223

5 727 181.75 Verzar Lorant Profi 147 203 212 165

6 800 200.00 Balan Marius Profi 180 194 179 247

7 449 112.25 Balan Alexandru Junior inc 16 97 141 75 72

8 667 166.75 Viorel Pavel Profi 154 168 168 177

9 832 208.00 Verzár Tamás Junior Av. 8 148 239 187 226

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 17.12 SQUAD: 15 Vineri
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 690 172.50 Rachiteanu Mihai Amator Av. 159 169 177 185
2 667 166.75 Gheorghiu Marius Profi 173 174 152 168

3 694 173.50 Ionut Harhas Profi 172 174 169 179

4 678 169.50 Lorincz Alexandru AM Avansat 220 161 159 138

5 635 158.75 Balos Cristian Amator Av. 164 149 162 160

6 535 133.75 Balos Adrian Junior inc 16 137 94 119 121

7 806 201.50 Arbanas Alexandru Profi 188 212 193 213

8 892 223.00 Balan Marius Profi 209 244 237 202

9 579 144.75 Balan Alexandru Junior inc 16 149 144 102 120

10 553 138.25 Florin Pacurar AM Avansat 138 164 133 118

11 709 177.25 Gheorghe Nicolae Profi 155 180 214 160

12 845 211.25 Dumitrascu Victor Profi 219 237 165 224

DATA: 17.12 SQUAD: 16 Vineri



Nr. Sum Average
1 620 155.00 Rachiteanu Mariana Amator Av. 8 115 138 174 161
2 667 166.75 Gheorghiu Marius Profi 180 156 166 165

3 695 173.75 Ionut Harhas Profi 149 174 198 174

4 788 197.00 Dragos Dragan Amator Av. 182 212 173 221

5 650 162.50 Balos Cristian Amator Av. 177 166 173 134

6 584 146.00 Balos Adrian Junior 16 119 145 125 131

7 674 168.50 Mircea Nicolescu Profi 188 147 175 164

8 685 171.25 Topor Cristian Profi 212 170 126 177

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 17.12 SQUAD: 17 Vineri
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 725 181.25 Rachiteanu Mihai Amator Av. 209 181 131 204
2 603 150.75 Mircea Nicolescu Profi 161 168 141 133

3 912 228.00 David Barak Profi 8 180 235 258 207

4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 18.12 SQUAD: 18 samb.
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 699 174.75 Rachiteanu Mihai Amator Av. 165 190 155 189
2 883 220.75 Arbanas Alexandru Profi 219 202 205 257

3 838 209.50 Gheorghe Nicolae Profi 188 255 205 190

4 710 177.50 Verzar Lorant Profi 132 185 180 213

5 708 177.00 Trandafir Mihaela Amator Av. 8 200 142 165 169

6 760 190.00 Trandafir Radu Amator Av. 224 174 179 183

7 783 195.75 Balan Marius Profi 224 194 181 184

8 424 106.00 Balan Alexandru Junior inc 16 80 107 81 92

9 940 235.00 David Barak Junior Av. 8 227 268 209 204

10 781 195.25 Pavel Viorel Profi 189 163 193 236

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 18.12 SQUAD: 19 samb.
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 681 170.25 Rachiteanu Mariana Amator Av. 8 141 161 188 159
2 678 169.50 Ionut Harhas Profi 180 173 126 199

3 714 178.50 Topor Cristian Profi 167 152 210 185

4 761 190.25 Karaman Geza Profi 199 180 193 189



5 774 193.50 Karaman Ibolya Profi 8 151 188 242 161

6 774 193.50 Gheorghe Nicolae Profi 179 214 157 224

7 812 203.00 Dumitrascu Victor Profi 212 195 218 187

8 855 213.75 Popa Victor Profi 234 236 202 183

9 649 162.25 Balan Alexandru Junior inc 16 132 183 172 98

10 723 180.75 Viorel Pavel Profi 193 190 181 159

11 860 215.00 Gagenoiu Romeo Profi 198 247 215 200

12 0 #DIV/0!

DATA: 18.12 SQUAD: 20 samb.
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 666 166.50 Rachiteanu Mihai Amator Av. 163 177 158 168
2 667 166.75 Gheorghiu Marius Profi 185 195 127 160

3 836 209.00 Gheorghe Nicolae Profi 182 211 188 255

4 765 191.25 Tompea Petrica Profi 203 206 164 192

5 467 116.75 Tompea Carmen Amator Inc. 8 105 137 92 101

6 702 175.50 Verzar Lorant Profi 144 145 244 169

7 928 232.00 Marius Piticariu Profi 214 278 264 172

8 654 163.50 Acatrini Ana Maria Amator Av. 8 156 143 170 153

9 289 72.25 Balan Alexandru Junior inc 16 115 110 0 0

10 775 193.75 Arbanas Alexandru Profi 177 203 207 188

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!

DATA: 18.12 SQUAD: 21 samb.
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 901 225.25 Gagenoiu Romeo Profi 203 215 266 217
2 708 177.00 Popa Victor Profi 181 195 169 163

3 689 172.25 Gheorghiu Marius Profi 162 161 163 203

4 826 206.50 Ionut Harhas Profi 178 245 203 200

5 736 184.00 Dragos Dragan Amator Av. 169 164 192 211

6 597 149.25 Balos Cristian Amator Av. 148 135 157 157

7 699 174.75 Balos Adrian Junior 16 165 165 116 189

8 768 192.00 Balazs Becsi Mate Profi 16 177 129 170 228

9 634 158.50 Balazs Becsi Zsolt Amator Av. 148 157 154 175

10 679 169.75 Nagy Simon  Laszlo Amator Av. 169 168 172 170

11 694 173.50 Lorincz Alexandru Amator Av. 162 171 193 168

12 569 142.25 Rachiteanu Mariana Amator Av. 8 110 128 154 145

DATA: 18.12 SQUAD: 22 samb.
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 595 148.75 Rachiteanu Mariana Amator Av. 8 139 134 123 167
2 641 160.25 Rachiteanu Mihai Amator Av. 140 154 163 184

3 720 180.00 Gheorghiu Marius Profi 186 189 173 172

4 625 156.25 Balos Cristian Amator Av. 121 184 179 141

5 697 174.25 Topor Cristian Profi 149 199 180 169

6 610 152.50 Balos Adrian Amator Av. 16 142 136 141 127

7 691 172.75 Viorel Pavel Profi 180 189 169 153

8 700 175.00 Acatrini Ana Maria Amator Av. 8 187 181 132 168

9 894 223.50 David Barak Profi 8 226 235 183 218



10 741 185.25 Nagy Simon  Laszlo Amator Av. 165 183 200 193

11 662 165.50 Gheorghe Nicolae Profi 180 174 136 172

12 574 143.50 Balan Alexandru Junior inc 16 113 141 118 138

DATA: SQUAD:
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 0 #DIV/0!

2 0 #DIV/0!

3 0 #DIV/0!

4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!



CLASAMENT OPEN
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 934 233.50 Verzár Tamás Profi 8 214 236 197 255

2 928 232.00 Marius Piticariu Profi 214 278 264 172

3 912 228.00 David Barak Profi 8 180 235 258 207
4 901 225.25 Gagenoiu Romeo Profi 203 215 266 217

5 894 223.50 Dumitrascu Victor Profi 220 264 187 223

6 892 223.00 Balan Marius Profi 209 244 237 202

7 891 222.75 Topor Cristian Profi 190 242 238 221

8 883 220.75 Arbanas Alexandru Profi 219 202 205 257

9 879 219.75 Balazs Becsi Mate Profi 16 210 202 216 187

10 855 213.75 Popa Victor Profi 234 236 202 183

11 846 211.50 Verzar Lorant Profi 257 224 212 153
12 838 209.50 Gheorghe Nicolae Profi 188 255 205 190

13 815 203.75 Karaman Ibolya - Marti Cal Profi 8 198 184 178 223 Marti

14 812 203.00 Karaman Geza - Luni Cal. Profi 199 185 224 204 Luni

15 781 195.25 Pavel Viorel - Desperados Profi 189 163 193 236 desperado
16 741 185.25 Gheorghiu Marius - Desperados Profi 187 176 175 203 desperado

17 826 206.50 Ionut Harhas Profi 178 245 203 200

18 782 195.50 Benke Zoltan Profi 203 175 192 212

19 781 195.25 Pavel Viorel Profi 189 163 193 236

20 765 191.25 Tompea Petrica Profi 203 206 164 192

21 741 185.25 Gheorghiu Marius Profi 187 176 175 203
22 739 184.75 Benke Zoltan  IFJ Profi 175 173 211 180
23 674 168.50 Mircea Nicolescu Profi 188 147 175 164

24 0 #DIV/0!

25 0 #DIV/0!

26 0 #DIV/0!

27 0 #DIV/0!

28 0 #DIV/0!

29 0 #DIV/0!
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CLASAMENT AMATOR Avansat
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 802 200.50 |Dascalu Bogdan Amator Av. 175 233 202 192

2 797 199.25 Bartalis Csongor Amator Av. 235 182 204 176

3 788 197.00 Dragos Dragan Amator Av. 182 212 173 221

4 760 190.00 Trandafir Radu Amator Av. 224 174 179 183

5 748 187.00 Benke Zoltan  IFJ Amator Av. 187 201 170 190
6 747 186.75 Trandafir Mihaela Amator Av. 8 191 178 164 182
7 741 185.25 Nagy Simon  Laszlo Amator Av. 165 183 200 193

8 725 181.25 Rachiteanu Mihai Amator Av. 209 181 131 204
9 720 180.00 Balazs Becsi Zsolt Amator Av. 160 169 202 189

10 700 175.00 Acatrini Ana Maria Amator Av. 8 187 181 132 168

11 694 173.50 Lorincz Alexandru Amator Av. 162 171 193 168
12 681 170.25 Rachiteanu Mariana Amator Av. 8 141 161 188 159

13 674 168.50 Lorinczi Zoltan Amator Av. 128 181 205 160

14 651 162.75 Florin Pacurar Amator Av. 155 162 178 156

15 650 162.50 Balos Cristian Amator Av. 177 166 173 134

16 646 161.50 Fuzi Csongor Amator Av. 164 164 152 166

17 610 152.50 Balos Adrian Amator Av. 16 142 136 141 127

18 0 #DIV/0!

19 0 #DIV/0!

20 0 #DIV/0!

CLASAMENT AMATOR Incepator
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4
1 467 116.75 Tompea Carmen Amator Inc. 8 105 137 92 101

2 0 #DIV/0!

3 0 #DIV/0!
4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!
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CLASAMENT JUNIORI Avansat
Nr. Sum Average           Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4

1 940 235.00 David Barak Junior Av. 8 227 268 209 204

2 832 208.00 Verzár Tamás Junior Av. 8 148 239 187 226

3 781 195.25 Toth Nikolett Junior Av. 16 172 174 173 198
4 667 166.75 Somorai Kristof Junior Av. 16 157 148 138 160

5 635 158.75 Pál Alpár Junior Av. 16 134 125 118 194

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!

8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10

11

12

13

14

CLASAMENT JUNIORI Incepator
Nr. Sum Average Player Categoria HCP G1 G2 G3 G4

1 699 174.75 Balos Adrian Junior 16 165 165 116 189

2 649 162.25 Balan Alexandru Junior inc 16 132 183 172 98

3 0 #DIV/0!
4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!
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FINALA CATEGORIA A - PAS 1
Nr. Sum Average Player HCP G1 G2 G3
1 0 #DIV/0!

2 0 #DIV/0!

3 0 #DIV/0!

4 0 #DIV/0!

5 0 #DIV/0!

6 0 #DIV/0!

7 0 #DIV/0!
8 0 #DIV/0!

9 0 #DIV/0!

10 0 #DIV/0!

11 0 #DIV/0!

12 0 #DIV/0!



FINALA CATEGORIA A - PAS 2
Nr. Sum Average Player HCP G1 G2 G3
1 668 222.7 Balan Marius 206 195 267

2 654 218.0 Marius Piticariu 224 219 211

3 631 210.3 Popa Victor 200 216 215
4 615 205.0 Gheorghe Nicolae 207 200 208

5 612 204.0 Dumitrascu Victor 192 206 214

6 608 202.7 David Barak 8 189 224 171

7 599 199.7 Gagenoiu Romeo 206 203 190

8 592 197.3 Arbanas Alexandru 190 202 200

9 571 190.3 Verzár Tamás 8 192 212 143

10 550 183.3 Topor Cristian 148 202 200

11 539 179.7 Balazs Becsi Mate 16 155 174 162

12 474 158.0 Karaman Geza 167 166 141



Finala Cat. Profesional

Nr. Player G1 G2 G3 Finala Mare G1 G2 G3

1 Balan Marius
136 224 219

Marius Piticariu
173 182 II- 1 2 - - 0

4 Gheorghe Nicolae
249 153 178

Balan Marius
223 209 I1 - 1 1 1 2

2 Marius Piticariu
220 225 - Finala Mica
1 1 2

Popa Victor
216 193 176 IV

3 Popa Victor
185 167 - 1 - -

- - 0
Gheorghe Nicolae

187 211 221 III- 1 2

Finala Cat. Amator Avansati

Nr. Player G1 G2 G3 Finala Mare G1 G2 G3

1 Acatrini Ana Maria
177 202 -

Acatrini Ana Maria
179 208 161 II1 1 2 - 1 1

4 |Dascalu Bogdan
149 178 -

Dragos Dragan 
192 192 202 I- - 0 1 - 2

2 Bartalis Csongor
145 179 Finala Mica
- - 0

Dascalu Bogdan
183 141 III

3 Dragos Dragan 
156 179 1 1 2

1 1 2
Bartalis Csongor

175 141

- - 0



Am. Avansat - P 1
Nr. Sum Average Player HCP G1 G2 G3
1 598 199.34 Acatrini Ana Maria 8 191 160 223

2 582 194.00 Bartalis Csongor 243 162 177

3 578 192.67 Dragos Dragan 180 203 195
4 537 179.00 |Dascalu Bogdan 224 158 155

5 528 176.00 Nagy Simon  Laszlo 157 164 207

6 527 175.67 Rachiteanu Mihai 187 159 181

7 507 169.00 Trandafir Radu 170 157 180

8 504 168.00 Trandafir Mihaela 8 166 133 181

9 495 165.00 Benke Zoltan  IFJ 176 152 167

10 483 161.00 Lorincz Alexandru 133 187 163

11 480 160.00 Balazs Becsi Zsolt 142 171 167

12 453 151.00 Rachiteanu Mariana 8 142 177 110

„



Nr. Player Desperado
1 Viorel Pavel 175

2 Gheorghiu Marius 96
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